ИНФОРМАЦИЯ
 О ЗАКУПКАХ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН
 ЗА  2022 ГОД

	№ п/п
	Наименование показателя
	Всего
	Открытый конкурс в электронной форме
	Двухэтапный конкурс в электронной форме электронной форме
	Конкурс с ограниченным участием  в электронной форме
	Электронный аукцион
	Запрос котировок в электронной форме
	Запрос предложений в электронной форме
	У единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) в том числе

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	В соответствии с 1-3, 6-23,26, 28-42,44-56 части 1 статьи 93
	В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Количество заключенных контрактов и договоров
	[bookmark: _GoBack]327
	5
	0
	0
	98
	11
	0
	16
	197

	2
	Сумма заключенных контрактов и договоров (тыс.руб.)
	146 151,47
	2 625,76
	0
	0
	116 945,50
	21 431,50
	0
	1 773,21
	3 375,50
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№ п/п  Наименование показателя  Всего  Открытый конкурс в  электронной форме  Двухэтапный конкурс в  электронной форме  электронной  форме  Конкурс с ограниченным  участием  в электронной форме  Электронный аукцион  Запрос котировок в электронной  форме  Запрос предложений в  электронной форме  У единственного  поставщика  (исполнителя,  подрядчика) в том  числе  

В соответствии   с 1 - 3, 6 - 23,26 ,   28 - 42,44 - 56 части 1 статьи 93  В соответствии с  пунктом 4 части 1  статьи 93    

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

1  Количество  заключенных  контрактов и  договоров  327  5  0  0  98  11  0  16  197  

2  Сумма  заключенных  контрактов и  договоров  (тыс.руб.)  146   151,47  2   625, 76  0  0  116   945,50  21   431, 50  0  1 7 7 3,21  3   375, 50  

 

